
Stavební technik/technička – služební vůz│13.a
14.mzda #2459

 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Staňte se součástí našeho týmu a využijte skvělé benefity, jako je 13. a 14. mzda a osobní automobil i pro
soukromé účely. Chcete se podílet na zajímavých projektech v oblasti realizací montáží exkluzivních
hliníkových oken a dveří? Jste technicky zdatní, pečliví a orientujete se ve stavebních výkresech? Pokud ano,
pak hledáme právě vás! Naše česká, rodinná firma má více než 32leté zkušeností na trhu. Neváhejte a
zašlete nám svůj životopis.

Náplň práce
Řešení technických úkolů a zajištění realizace hliníkových zakázek  
Kontrola kvality a koordinace prací s externími dodavateli  
Spolupráce na odstraňování nedostatků a dokončovacích prací  
Posuzování montážních řešení přímo na stavbách  
Vedení a koordinace montážních týmů 

Požadavky
SŠ vzdělání stavebního nebo technického směru  
Schopnost orientovat se ve stavebních výkresech  
Řidičský průkaz skupiny B  
Pečlivost, samostatnost a flexibilitu  
Znalost práce s PC (MS Office) 

Nabízíme
Práci v prosperující české společnosti s dlouholetou tradicí  
Mimořádné pololetní odměny (13. a 14. mzda) za splnění plánů  
Vánoční odměny podle hospodářských výsledků firmy  
Kvalitní zaškolení od zkušených kolegů  
Osobní automobil i pro soukromé účely  
Výhodné mobilní tarify pro vás i vaši rodinu  
25 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Věrnostní program DAFE  
Lokalita: Polná 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


